



## نوربخش خبر داد: موافقت کمیسیون تلفیق با پرداخت ۵۰ هزار میلیارد تومان از مطالبات تامین اجتماعی

سرویس کارگری، مدیرعامل تامین اجتماعی از موافقت کمیسیون تلفیق با پرداخت ۵۰ هزار میلیارد تومان از بدهی های دولت به این سازمان خبر داد و گفت: پیشنهادی به طور مشخص برای تغییر سن بازنشستگی صورت نگرفته است. به گزارش کار و کارگر، سیدتقی نوربخش در نشست خبری دیروز گفت: در دهه فجر امسال ۵۵۰ میلیارد تومان در بخش های بیمه ای، درمانی و اقتصادی به بهره برداری می رسد. وی گفت: افتتاح ۳۳ پروژه و آغاز عملیات سه پروژه در بخش های بیمه ای و درمانی و همچنین افتتاح ۶ شعبه، ۷ مرکز درمانی و یک بیمارستان از جمله راهبرد اصلی تامین اجتماعی در نقاط کمتر برخوردار و مرزی کشور است. وی در مورد بودجه سال آینده تامین اجتماعی گفت: اعتبار ما در بخش منابع و مصارف ۹۸ هزار و ۸۴ میلیارد تومان است که البته بعد از بررسی در هیئت مدیره ممکن است مقداری کم یا زیاد شود.

در صفحه ۳

مشاغل عملیاتی آتش نشانی مشمول قوانین سخت و زیان آور شدند

# محبوب: شهر داری مکلف به پرداخت مابه التفاوت حق بیمه آتش نشانان است

سخت و زیان آور بودن شغل آتش نشانی جدید نیست، بلکه تاکید بر قانون موجود است  
 نماینده سازمان تامین اجتماعی: بازنشستگی پیش از موعد آتش نشانان نباید بار مالی ایجاد کند

در صفحه ۲



عکس: کاروکارگر - مصطفی صفری

### رییس سازمان امور اجتماعی کشور خبر داد:

## بررسی وضعیت اجتماعی محلات حاشیه نشین

رییس سازمان امور اجتماعی کشور از تاسیس دفتر تسهیل گری در ۱۰ استان به صورت پایلوت خبر داد. تقی رستموندی در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه بر اساس آخرین اطلاعات از وزارت راه و شهرسازی سه محله وجود دارد که بدمسکتی در آنها به چشم می خورد گفت: این سه محله شامل محلات حاشیه نشین، بافت فرسوده و بافت تاریخی است که در مجموع ۲۷۰۰ محله دارند که ۱۱۰۰ محله آن حاشیه نشین، ۱۰۰۰ محله بافت فرسوده و حدود ۶۰۰ محله نیز بافت تاریخی محسوب می شوند. وی با بیان اینکه ۱۳۳ هزار میلیارد تومان در برنامه ششم برای بازسازی و مقاوم سازی این محلات پیش بینی شده که عدد بزرگی است، ادامه داد: در این بخش باید مداخله و اقدام کنیم که طرح تاسیس دفتر توسعه اجتماعی و تسهیل گری نیز از همین جا نشأت می گیرد زیرا به دلیل وضعیت اورژانسی و فوریتی که محلات حاشیه نشین در کشور دارند باید به مردم نزدیک شویم، ارتباط برقرار کنیم و مشکلات آنان را شناسایی کنیم. در صفحه ۱۲

### مدیر عامل آب منطقه ای تهران:

## وضعیت آب پایتخت همچنان بحرانی است

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای تهران گفت: وضعیت آب استان همچنان بحرانی است زیرا نسبت به سال گذشته ۸۰ میلیون متر مکعب (۶۰ درصد) کاهش بارندگی داریم. محمدرضا بختیاری در گفت و گو با ایسنا درباره میزان ذخایر آب سدهای پنجگانه تهران اظهار داشت: حجم ذخایر سدهای پنجگانه تهران ۵۶۸ میلیون متر مکعب (امریکایی ۹۴ میلیون متر مکعب) است. ۳۵ میلیون متر مکعب، ۲۳ لار ۳۳ میلیون متر مکعب، طالقان ۲۴۷ میلیون متر مکعب و ماملو ۱۷۹ میلیون متر مکعب) بوده که نسبت به سال گذشته در همین مدت که این رقم ۵۹۰ میلیون متر مکعب بود، ۲۲ درصد منفی هستیم. وی افزود: با توجه به بارندگی های دو روز اخیر میزان بارندگی از ۳۵ میلی متر به ۵۲ میلی متر افزایش پیدا کرد، از ابتدای سال آبی تاکنون میزان بارندگی ۵۲،۱ میلی متر بوده که نسبت به سال گذشته در همین زمان که میزان بارندگی ۱۲۹ میلی متر بود ۶۰ درصد منفی هستیم و نسبت به درازمدت که ۱۱۵ میلی متر بوده ۵۵ درصد منفی هستیم یعنی علیرغم اینکه بارندگی داشتیم هنوز ۶۰ درصد نسبت به سال گذشته میزان بارندگی کاهش دارد. در صفحه ۱۴

صفحه ۱۲

وزیر بهداشت:  
 مجلس در تصویب بودجه به گرفتاری های مردم در حوزه سلامت توجه کند

صفحه ۳

جزئیات قیمتی از سبد غذای کارگران منتشر شد  
 تلاش نمایندگان کارگری برای تعیین دستمزد بر مبنای سبد معاش

صفحه ۱

عضو شورای شهر تهران خبر داد:  
 احتمال فساد و رانت در طرح ترافیک جدید

صفحه ۱۴

وزیر نفت:  
 ساخت خط لوله گاز «تاپی» برای رقابت با ایران بعید است

### رییس سازمان بسیج مستضعفین:

## حمایت از ابتکارات نباید پشت درب ها و روی میزها بماند

صنعت، کشاورزی و عمران دارای ۱۹۰ هزار مهندس بسیجی است که اگر این میزان را به خارج از محدوده بسیج تسری دهیم، این افراد از رشد و بالندگی برخوردار باشیم، اما در برخی بخش ها دچار کندی هستیم از جمله بخش صنعت که چنین نشست هایی باید در نقاط ضعف راهگشایی کند. غیب پرور افزود: جامعه مهندسان در بخش

مهندسان صنعت هستند. وی ادامه داد: با توجه به اهداف انقلاب اسلامی طبیعی است که در موضوعات مختلف از رشد و بالندگی برخوردار باشیم، اما در برخی بخش ها دچار کندی هستیم از جمله بخش صنعت که چنین نشست هایی باید در نقاط ضعف راهگشایی کند. غیب پرور افزود: جامعه مهندسان در بخش

رییس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه حمایت از ابتکارات نباید پشت درب ها و روی میزها بماند، گفت: چیزی که امروز نیاز داریم راهکارهای انقلابی و عملیاتی است. به گزارش ایسنا، سردار غلامحسین غیب پرور در نشست سرآمدان فناوری و صنعت که با همکاری سازمان بسیج صنعتی کشور برگزار شد، اظهار داشت: ۴ وزارتخانه و سازمان، حامی بسیج

### وزیر ارتباطات:

## هر پایگاه بسیج می تواند یک استارتاپ باشد

وی افزود: اگر حاکمیت برای تحول دیجیتال برنامه ریزی نداشته باشد ضرر آن متوجه کشور، مردم و حاکمیت می شود. جهرمی با اعلام آماری از کسب کارهای نوپای ایران اظهار داشت: امروز کسب و کارهای نوپا در ایران ۴۲ درصد، در مرحله ورود به بازار ۲۳ درصد، در مرحله رشد اولیه ۱۵ درصد، تولید نمونه محصول اولیه ۱۱،۵ درصد، در مرحله گسترش بازارهای جدید نیم درصد، در مرحله بلوغ و تبدیل به SME هستند که این چنین روندی در تمام دنیا وجود دارد. وزیر ارتباطات گفت: ۱۷ درصد کسب و کارها در حوزه خرید و فروش، ۱۲،۲ درصد در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات، ۷،۲ درصد در حوزه اطلاع رسانی و ۸،۷ درصد در حوزه سرگرمی و مشاوره فعال هستند.

وی ادامه داد: از این تعداد ۵۱ درصد در محدوده کشوری، ۳۹ درصد در محدوده استانی، ۷ درصد در محدوده محلی، یک دهم درصد در محدوده منطقه ای و ۶ دهم درصد در محدوده جهانی فعالیت می کنند که این آمار به معنی فعال نبودن در حوزه صادرات و جای رشد بیشتر در این حوزه است. وزیر ارتباطات، گفت: اگر در این حوزه نظام اندازگیری نداشته باشیم و نتوانیم خدمات را ارائه کنیم به وضعیتی می رسیم که فردا روزی اطلاعات ریز و مصرف کاربران در خارج از کشور و خارج از حوزه ما پر دازش خواهد شد و حکمرانی کشور دچار اشکال می شود.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در این همایش تاکید کرد: امروز ساختار حاکمیتی باید در اختیار جوانان قرار بگیرد اما غریب نواز است، اگر فکر آینده هستیم باید راه را برای جوانان باز کنیم، با قانون تجارت سال ۳۸ و نظام بیمه ای و نظام مالیاتی (موجود) کسب و کارهای جوان نمی توانند رشد کنند. به گزارش خبرگزاری فارس، محمدجواد آذری جهرمی با اعلام آمار تولید ناخالص داخلی ایران و جهان اظهار داشت: سه پارامتر صنعت، کشاورزی و خدمات بر محاسبه تولید ناخالص داخلی معیار قرار می گیرند که طبق آمار بانک مرکزی و مرکز آمار ایران در سال ۹۵ تولید ناخالص داخلی ایران در بخش صنعت ۴۰،۶ کشاورزی ۱۱،۲ و خدمات ۴۸،۲ بوده است. این در حالی است که در سطح جهانی به ترتیب صنعت حدود ۳۰ درصد، کشاورزی

### عضو شورای شهر تهران خبر داد: احتمال فساد و رانت در طرح ترافیک جدید

عضو شورای شهر تهران گفت: متأسفانه با توجه به اینکه اطلاعات دقیقی از میزان عوارض در طرح ترافیک جدید وجود ندارد، وجود فساد و رانت در این طرح احتمال می رود. به گزارش کاروکارگر، محمد سلاری در چهل و دومین جلسه شورای شهر تهران گفت: ارائه ندادن اطلاعات دقیق از میزان عوارض پرداختی در طرح جدید ترافیک به مردم موجب فساد و رانت می شود. وی افزود: یکی از مشکلاتی که در اینجا وجود دارد و در طرح تفصیلی نیز وجود داشت، این بود که مردم تا دو سال بعد از ابلاغ طرح تفصیلی نمی دانستند که پهنای مختلف این طرح چه اهدافی دارد و این عدم آگاهی موجب افزایش فساد و رانت شد. سلاری گفت: اکنون در حوزه تعیین عوارض طرح ترافیک هم وضعیت به نوعی اینگونه است، از آنجایی که این طرح تمام خانواده های تهرانی را تحت تاثیر قرار می دهد، معاونت حمل و نقل شهرداری و کمیسیون عمران و حمل و نقل باید در یک جدول، مشخص کنند که مردم در چه شرایطی چه مالیاتی باید پرداخت کنند تا مردم اطلاعات کافی در این خصوص داشته باشند.

وی گفت: انقلاب اسلامی یعنی روی پای خود بایستیم اما در بخش هایی کم عمل کردیم. معتمد در مقوله اقتصاد مقاومتی هنوز به مرحله باور نرسیده ایم در نتیجه کماکان مشکل باقی است. وی همچنین اعلام کرد: بسیج این آمادگی را دارد که به میدان بیاید و کمک کند زیرا همه باید برای انقلاب کمک کنیم و به شرط داشتن یک برنامه مشخص در رأس مشکلات راهگشا باشیم.

ایرانی را آنچه می دهد که تهدید است و البته یک فرصت بی نظیر نیز است. وزیر ارتباطات با تاکید بر اینکه نباید فرصت ها را از دست بدهیم و در زمان باید به موقع عمل کنیم، گفت: امروز فناوری اینترنت اشیا فناوری پیشرو است اما بازار ایران برای نیاز به حوزه اینترنت اشیا عطش ندارد. وی با بیان اینکه یکی از بخش های پذیرای نوآوری بسیج است، ادامه داد: هر پایگاه بسیج می تواند یک استارتاپ باشد و باید امروز به فکر فرمای جوانان باشیم. وی گفت: فضای مجازی بی رحم است و باید بی رحمی های آن گفته شود، همچنین باید مشاغل روستایی را تسهیل کنیم. معظورمان این نیست که روستایی اپلیکیشن بنویسد اما می تواند محصولات خود را در اپلیکیشن ها به فروش برساند.

### تبریک

#### جناب آقای مهندس محمد سنجرى



انتصاب بحق و شایسته حضرتعالى رابه سمت مدير كل تعاون كار ورفاه اجتماعى استان خراسان رضوى تبريك مي گوئيم.

هيئت مديره كانون انجمنهای صنفی کارگران ساختمانی استان خراسان رضوی

## آگهی مزایده

شرکت بنیاد بتن کاسبین در نظر دارد یک قطعه زمین به مساحت ۳۲۴ متر مربع واقع در مازندران محمودآباد خیابان امام خط آهلی ورودی حربده بوستان ۵ پلاک ثبتی ۶۹۵ را از طریق مزایده بفروش برساند برای کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز با شماره تلفنهای ۵-۱۵۸۴۱۵۱۴۱-۰۱ تماس حاصل نمایند.

کاروکارگر استان بوشهر  
 اخبار ویژه استان بوشهر را در صفحه ۷ بخوانید

وبسایت روزنامه کاروکارگر  
 WWW.KARVAKARGAR.COM

## آگهی مزایده

شرکت بنیاد بتن کاسبین وابسته به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در نظر دارد ماشین آلات و تجهیزات خط تولید کارگاه شن و ماسه دشت نظیر را از طریق این آگهی به فروش برساند علاقه مندان می توانند با مراجعه به نوشهر - سه راهی دو آب - جاده کندلوس - روستای دشت نظیر - کارگاه شن و ماسه قیمت پیشنهادی خود را به مدت ده روز از تاریخ آگهی در پاکت دربسته به آدرس: آمل - خیابان امام خمینی (ره) - آفتاب ۲۷ - مقابل اورژانس ۱۱۵ - پلاک ۲۱ - کد پستی ۳۵۳۳۶-۱۵۷۰۴۶ ارسال و یا با شماره تلفنهای ۵-۱۵۸۴۱۵۱۴۱-۰۱ تماس حاصل فرمایند.

احل آتش زدی بس این دل ما  
 فلک بربر نمودی این گل ما  
 هزاران میل و حسرت باغبان داشت  
 تو بی رحمانه جدی این گل ما

با نهایت تأسف و تأثر چهلمین روز درگذشت باری پیربان و هسری دلسوز مرحوم مقفور شادروان

## کربدلی احمد درویشی

را به اطلاع کلیه اقوام، دوستان و آشنایان گرامی می رساند  
 به همین مناسبت مجلس چهلم آن مرحوم در روز جمعه ۱۳/۱۱/۹۶ از ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۷ در

### مسجد جامع ارشاد (سان اجتماعات)

واقع در شهری، میدان نماز برگزار می گردد.

حضور شما سروران گرامی، موجب شادی روح آن عزیز و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود  
 از طرف خانواده های: درویشی و سایر بستگان، دوستان، آشنایان و همکاران محترم